QUÆRES.

648 Confessarius, postquam sollicitavit mulierem, sciens eam denunciaturam, ut id evaderet, fecit, ut confiteretur cum alio Confessario, fingens eum habere auctoritatem ex Sancto officio, sicque haud amplius obligari: hinc ille alius Confessarius ex conditio idem fingens, exceptit mulieris confessionem. *Quæritur, quomodo se gerere debeat verus Confessarius cum hac muliere?*

Resp. debere eam monere ad denunciandum Confessarium sollicitantem, manifestando Tribunali utriusque Confessarii delictum. Sequitur ex Decreto de *num. 249.*

CAPUT XIV.

De qualitate delicti sollicitationis.

QUÆRES.

649 An Confessarius sollicitans sit suspectus de heresi.

650 Confessarius in actu confessionis sollicitans ad inhonestam est suspec-

ctus de heresi, quia specialiter advertitur in principali Sacramento penitentie, quod peccatorum remissio, dando (ut ait Gregorius) pro medicina venenum; & sic videtur, quod male sentiat de Sacramento Penitentie.

651 Eadem ratione Confessarius in confessione sollicitaret ad alia crimina, est suspectus de heresi. Alberghinus *in materia* lib. p. 136. Pegna, Freiras, & alii contra Alere, Port. & Bonac. apud ipsos. Non incurret tamen penas à Pontificis contra sollicitantes fulminatas, quia hoc peccatum contra sollicitantes ad inhonestam confessionem, ob specialem turpitudinem sollicitationis, quatenus sollicitatio ad inhonestam est, est periculosa, & confessionem maxime istam reddens. Diana p. 4. tr. 5. ref. 27. Ne eas incurrit sollicitans ad inhonestam confessionem; quia cum talis sollicitatio ad Sacramento non sit ita factis, Pontificis in inflixere contra sollicitantes in confessione. Diana cit. ref. 16.

652 Est suspectus de fide Confessarius sollicitet immediate ante, vel postquam sollicitans censetur in confessione sollicitans. Diana cit. ref. 50. contra Sotam, qui dicit, eum non esse de fide suspectum, quia in actu confessionis non sollicitavit, sed sollicitationem distulit, aut anticipavit, ut non peccet, se noluisse integritatem confessionis amaculare.

653 Similiter est suspectus de fide Confessarius sollicitans ex occasione, aut preteritu confessionis, vel simulando confessionem, quia Sacramento abutitur, eique iniuriam fert. Diana cit. ref. 50.

654 Confessarius sollicitans in Confessorio, non ex preteritu, nec occasione confessionis, nec simulando confessionem, est suspectus, & abjurare debet. Diana per alios 50. & par. 10. tr. 14. ref. 51. contra Casus

Greg. XV. postquam recensuit septemca-
na sollicitationis, inter quas est sollicitatio in
Confessionario absq; occasione, aut prætex-
tu confessionis, ut in n. 322. immediatè se-
quitur, & injungit Inquisitoribus: *Ut super
his contra prædicta simul, vel separatim ino-
mnia; prout in causis fidei, Sc. inquirant, &
procedant.* His accedit praxis, tam Inquisitio-
ni Romane, ex Dianacit. quàm Inquisitio-
ni Romane, ex Alberghino cit. p. 233. n. 6. quia hu-
jusmodi Confessarii habentur suspecti de fi-
de, & abjurant; quoniam injuria loci redun-
dit in sacramentum, cujus locus est Tribunal.
Dicitur igitur suspecti suspicione ex præsum-
ptione juris de jure: v. n. 603. Carena verò ne-
gè esse suspectum; quia ex sola ratione loci
nulla suspicio oritur.